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ADÁSVÉTEL

ÁLLÁS

Csomagolókat keresünk, min. szak-
munkás végzettséggel, raktári gyakorlat 
elõny! Érd: hétfõtõl-péntekig, 17-19-ig, 
a 30/587-22-81 telefonszámon.

Érdi irodába 4 fõ munkatársat 
keresünk értékesítési területre, fõ v. 
másodállásba. Jelentkezni: 06 30 924 
6364 telefonszámon.

Tímár Kft érdi mûszaki üzletébe gya-
korlattal rendelkezõ eladót keres. T:06 20 
468 1826, E-mail:bolt@timarvasker.hu

Megbízható, kulturált fiatalos nyugdí-
jas hölgy gyermekfelügyeletet, idõsgon-
dozást vállal. T:06 70 258 0140

Battai logisztikai központba 
vagyonõrök jelentkezését várjuk. T:06 
70 984 4563, 9-17 óra között.

Menedzser asszisztensi munkakörbe 
kollégát felveszek. Érdeklõdni: 06 70 
409 8226

ALMA
Finom idared alma eladó háznál 

Érden, Madách u. 25. alatt. T: 06 23 
367 789

AUTÓ
Volkswagen Passat 2000 cm³ LG 

kék, 1989-es gyárilag minden extrával 
felszerelt kiváló állapotú keveset használt 
300 E Ft eladó. T:06 20 227 0136

BÖLCSÕDE

CSALÁDI NAPKÖZI

CSERÉPKÁLYHA

DUGULÁSELHÁRÍTÁS
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FOGORVOS

GYÁSZJELENTÉS

GYERMEKFELÜGYELET
Középkorú hölgy nagy tapasztalattal, 

sokoldalú képesítéssel, szeretettel, türe-
lemmel vállalja alkalmanként kisbabája 
felügyeletét már újszülött kortól. T:06 
30 523 4254

Gyermekfelügyeletet vállalok ár 
megegyezés szerint. T:06 70 271 3615

HITEL

INGATLAN

A Fõtáv Zrt. bérbeadja a Budapest III. 
kerület Kiscelli u. 31. szám alatti 180 
m2 alapterületû raktárhelységét 061-
7006302 www.ingatlan.com/4528414

49.9MFt eladó!BP Váci utca 164nm, 
udvari, 5 szoba, 3 em (lift), lakásnak, 
irodának, rendelõnek 0670-3195995 
www.ingatlan.com/3079778

VI. Szinyei u.,42nm-es szép lakás 
eladó rendes házban. Földszinti, de vilá-
gos -irodának is. Ir. Ár:11,6 MFt 0630-
2118370 www.ingatlan.com/4541417

János Kórháznál, panorámás,76 nm-
es felújított polgári lakás eladó. 2 szobás, 
verandás 2. emeleti. Ár: 29,9 M 0630-
9449335 www.ingatlan.com/3868919

Camponához közel,  38 nm-es tégla 
építésû 1 szobás felújított lakás kiadó. 
55 eFt/hó.  0620-3827106 		
www.ingatlan.com/4624548

Balatonberény, 1726 nm-es külterü
leti panorámás telek Présházzal, szõlõ 
+gyümölcsös eladó. Ár: 3,9 MFt. 0630-
3560349 www.ingatlan.com/4601801

Kiadó a lakása? Mi segítünk 
Önnek bérlõt találni! Hívja a 70 627 
3415 számot és segítünk gyorsan 
kiadni lakását. Ingyenes konzul-
táció, nem kizárólagos megbízás. 
www.ingatlanrobot.hu

Érd-Parkvárosban eladó 5 szobás 2 
fürdõszobás 7 éve épült családi ház, 
pince, garázs van. Ár: 38,5 M Ft. T:06 
30 518 2264, 06 70 779 9783

Érden a Diósdi úton téglaépítésû 3 
szobás erkélyes lakás, garázzsal saját 
fûtéssel 15 M Ft eladó. T:06 23 375 
863, +36 20 318 8339

Érdligeten eladó 62 m²-es elõkertes 
külön bejáratú új építésû társasházi 
lakás. T: +36 30 534 8698, 06 23 
382 033

Érden 2 szobás nappali+am. konyha+ 
fürdõszobás kis ház telekrésszel eladó. 
Ár:10,5 M Ft T:06 70 256 1885

Érd központjában 2,5 szobás össz-
közmûves családi ház rendezett kerttel 
eladó. T:+36 30 278 7428

Érd Ófalu pincesoron (Mély u.) eladó 
25 méteres pince + telek 62 m²-es. T: 
06 30 933 0376
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IRODA-KIADÓ

Kiadó irodák a Benta udvar területén 
10-40 m²-ig 300,- Ft/m². T:+36 70 
332 5544

KERT

KIADÓ

Családi háznál kp közel külön bejáratú 
50 m² I. em. lakás kiadó. Összkomf., 
almérõs, kocsi beállás, gyermek jöhet. 40 E 
Ft+rezsi. T: 23 361 448, 06 20 380 1876

Érd lakótelepen kiadó jó állapotban lévõ 
IV. em-i részben bútorozott egyedi mérõórás 
lakás 1-2 fõ részére. Ár:45 E Ft/hó+rezsi+2 
havi kaució T:06 20 513 2225

Érden a gimnáziumnál külön bejáratú 
1 szobás egyedülállónak kiadó 45 E 
Ft+10 E Ft rezsi+1 havi kaució azon-
nali költözéssel. T: +36 30 209 26 13

Különálló családi házban 60 m² össz-
komfortos bútorozott, almérõkkel felszerelt 
lakás 2 személynek kiadó t:06 23 363 347

Érdligeten 1 szoba összkomfort külön 
bejárattal, gyermektelen párnak kiadó, 
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